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FAKTURA 2014442407

irt c ll Nc

DodSvatet' teo 36391301

TS RuZomberok a.s.
Pivovarsk6 9
034 01 RuZomberok

te DPH sKzo2o124z66
RegistrScia: OS Zilina, oddiel SA

Vlo2ka d. 102501L

Dte'.2020124766
Ir'n I /.'rllt

4*" 44/ fa' / 8,#-:

Obec Svo5ov

034 91 l-ubochna

Obec SvoSov

034 91 Iubochfia

ucer: uJ38042001/5600 Blc
sK54 5600 0000 0083 38042001

Prima banka Slovensko a.s., RuZomberok

I. KOMASK2X
reo oo31s788

IE DPH
nri.

Zmluva-obj.6lslo
Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy
Forma fhrady Prevodnf prikaz

Ditum vystavenia
D6tum splatnosti
D6tum dodania

08.10.2014
22.10.2014
07.10.2014

Ndzov tovaru alebo sluZby

007102 Jazda vozidta MAN

007041 Doba pouZitia vozidta -

007001 UloZenie TKO - ostatni

007004 Fin. 0d. rezeNa - TKO

007005 Z6k. popt.mestu-TKO

Mnoistvo MJ

4rpo0 kt

15 min 4,00015m

2,050 t

2,050 t

2,050 t

Jed.cena
bez DPH

1,52

4,31

31,05

3,32

4,98

% DPH

20r/,

20%

20%

20Yo

QYo

Suma
bez DPH

71,30

17,26

6,80

10,21

SPOLU BEZ DPH: 169,23

Konverzn! kurz 1 EUR= 30,1260 SKK: SKK 6056,23

'!'€0lr*rcfi 
$ ErulrY RUI0mtR$(

Vyhotovil: Eva Svandov6
Tel: +421/4414329993

Sadzba[%] Zdklad dane DPH Spolu s DPH
0

zv
tv,z I

159,02
0,00

31,80
10,21

190,82
u 169,23 31.80 201,03
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vr 0158510 vdienl dfia z.io.2a14 : i3:i6 hod

Pdvodca
Obec Svo5ov
5vo5ov

Eo:

Vozidlo
RK {03 BG

MAN

Tara:

Vodie

Koval6ik

Mateidl :
zmesouj
komunilny

200301

Brufto:
12 180 ks

Tara:
t0 130 kg

ZneSkodfiavabf
Technick6 sluiby
9 034 0t RuZomberok

reo:

Netto:
2A5O Rgfr.f@

Erea*,$afi
Ptipvidzt

Vytladend

.10.2014 o: 13:17:39

Obsluha vdhy

REMENIK

Prevzal:

\Ltware v pouZivanl : TS RuZomberok a.s.


